第1号様式（第6条関係）

	学校施設使用許可（変更）申請書
　　　年　　 月　　 日
中津川市教育委員会　御中
申請者　住所　〒

団　体　名

代表者氏名
次のとおり使用許可・変更を申請します。

	学校の名称
	　中津川市立　　　　　　　　　小学校　・　中学校　・　高校

	使用施設
（使用する施設にレ点を付けてください。）
	[image: image1.wmf]屋内運動場

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image2.wmf]屋外運動場

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image3.wmf]屋外運動場夜間照明施設

[image: image4.wmf]パソコン室

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image5.wmf]音楽室

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image6.wmf]調理室

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image7.wmf]その他(　　　　　　　　)

	使用目的
（行事の名称及び内容等）

	使用予定人数
	　　　　　　　人（男　　　　　人・女　　　　　人）

	使用日時
（変更日時）
	　　　　　年　　月　　日（　 曜日）　 　時 　　分　～　 　時 　　分

	　　　　　年　　月　　日（　 曜日）　 　時 　　分　～　 　時 　　分

	　　　　　年　　月　　日（　 曜日）　 　時 　　分　～　 　時 　　分

	　　　　　年　　月　　日（　 曜日）　 　時 　　分　～　 　時 　　分

	　　　　　年　　月　　日（　 曜日）　 　時 　　分　～　 　時 　　分

	使用日責任者
	住　所　　中津川市

	　役職名

	氏　名
	電話番号　　　　－　　　－

	減免内訳

[image: image8.wmf]　①市、市の加わる一部事務組合、市内財産区が使用する場合。

[image: image9.wmf]　②市の付属機関、教育委員会の付属機関、市の設置する委員会、協議会及び市民会議、消防団、広報会連合会、自主防災会、地域審議会その他外郭団体が使用する場合

[image: image10.wmf]　③市内の中学生以下の子供の団体（スポーツ団体、文化団体等）が使用する場合（個人利用料金設定のある施設について、市内の中学生以下の子供が個人利用する場合を含む。）

[image: image11.wmf]　④市内の公益性を有する活動を行う団体が、当該団体の公式行事で使用する場合

[image: image12.wmf]　⑤市内の体育協会及び文化協会並びに当該協会に加入している団体、総合型地域スポーツクラブ、高等学校又は大学のスポーツ団体、文化団体等が当該団体主催の公式行事で使用する場合

[image: image13.wmf]　⑥その他市長が特に必要と認める場合

　【備考】
・公式行事とは、市長の承認を得たものに限る。
・団体が当該団体の設立目的以外で使用する場合は減免の対象としない。
・第３号、第４号及び第５号に規定する場合においては、夜間照明施設及び冷暖房設備等の使用料は、減免の対象としない。
・第４号及び第５号に規定する場合においては、技術を習得するための使用は減免の対象としない。

	※ 太線枠のみご記入ください。

	料金明細
	施設使用料
	円
	領収出納印

	照明使用料
	円

	減　免　額
	円

	使用料合計額
	円

_1422864932.unknown

_1422866064.unknown

_1422866066.unknown

_1422866067.unknown

_1422866065.unknown

_1422865167.unknown

_1422865174.unknown

_1422865384.unknown

_1422865171.unknown

_1422865164.unknown

_1422864930.unknown

_1422864931.unknown

_1422864929.unknown